
 

 

READY FOR TOMORROW WWW.BENNON.CZ 

TECHNICKÝ POPIS 

PROFI CLEAN 75 ML 

 
OP1700 
 

 
 
 
 
 
 
Typ produktu bezbarvý čistící a impregnační prostředek na obuv z přírodních usní  

Objem 75 ml 

 

 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
Složení vodní roztok přírodních a syntetických olejů a mazadel, polymerních pojiv, emulgátorů, FC -pryskyřice a alkoholu 

Identifikace nebezpečí -výrobek není klasifikován jako nebezpečný 

Přípravek může mít nepříznivé účinky na zdraví při vdechování. Může dráždit kůži, oči a sliznici. Nejíst ,nepít,nekouřit 
během manipulace s přípravkem. Umýt pečlivě ruce po skončení práce s přípravkem. Zabránit kontaktu s pokožkou, 
odstranit kontaminovaný oděv. V případě potřeby používat pracovní rukavice 

Skupenství kapalné 

Barva mléčná 

Zápach slabý organický zápach 

Teplota tání 0 °C 

Hořlavost nehořlavý 

Hustota 1 kg/dm3 

Obsah těkavých organických látek 0,090 kg/kg 

Obsah netěkavých složek > 91 % 

Rozpustnost ve vodě mísitelný  

Skladování - při teplotě +5 až +25 °C, nesmí být vystaven přímému slunečnímu záření (přípravek nesmí přesáhnout teplotu +50 °C) 
a také mrazu (přípravek na vodní bázi) 

Opatření pro hasební zásah nehořlavá kapalina 

Logo černé logo BENNON 

Značení etiketa 

Hmotnost 100 g/ks 

 

 

Zlín/2024 


